a *Var. lib. 3. q. 1. vide S. Th. in 3. dist. q. 9.*

a *Varro. ubi sup. & Henr. in sum. vol. 3. q. 5.*

b *Henr. ad 1. q. 1. & 2. q. 1. & 2. q. 1. & 2. q. 1. & 2. q. 1. & 2. q. 1.*

quia hæc est ultima actualitas ejus (a). Secunda ratio, videtur peccare; quia modus ille, quod vere est proprius unius generis, non convenit alicui alterius generis; sicut enim est illi proprius, ita est cuiusqueque alii impossibile. Nec quod adducitur de accidente separatim concludit proprium, quia non habet illum modum, qui est proprius substantiæ, modus enim substantiæ est per se esse naturaliter; hoc est in essendo non inclinari naturali aptitudine ad aliud, non se autem accidens separatim. Et si adducatur illud 9. *Metaph.* quod differentia (b) substantiæ habet modum qualitatis. Respondetur, quod non intelligit ibi Philosophus de modo proprio qualitatis, ut generis, sed inordinat ibi ponere multipliciter huius vocabuli qualitatis, & unus modus ejus est secundum quod differentia substantiæ dicitur *qualitas*. Ille modus huius nominis *qualis*, non convenit alicui speciei qualitatis, ut est genus, nec ille modus est modus proprius generis qualitatis, sed tantum est modus istius, quod dicitur *quale* in communi, igitur in proposito oportet ostendere distinctionem naturæ a personalitate creatæ per aliud: quam per illud. Tertia ratio non videtur concludere, quia ratio unionis non requirit distantiam unibilium, nisi propter potentialitatem in uno extremo, & actualitatem in altero extremo; sicut patet de subiecto, & accidente, quæ se habent ad invicem sicut potentia, & actus. Ista ratio non concludit de istis maxime distantibus scilicet Verbo & natura creatæ, quia neque Verbum est formaliter actus naturæ creatæ, neque natura creatæ est formaliter potentia, respectu Verbi, neque e converso, quia tunc eis naturaliter natum esset fieri unum.

IDEO PROPTER istum totium articulum, (c) oportet videre quomodo se habeat illud, a quo natura intellectualis dicitur persona, ad illud a quo natura talis est singularis, & individua, & patet quod non eodem formaliter, & ultimate est individua, & personata hæc personalitate creatæ: quia secundum *Dam. lib. 3. c. 11.* Verbum assumptum naturam in a thomo, non tamen personam. Quia autem sit illud proprium (d) quo natura est personata, due videntur viæ probabiles. (e) Una quod persona sit persona per aliquod positivum in natura ultra illud, quod natura est individua, & hoc viæ illud positivum sit absolutum, sive respectus. Alia viæ (f), quod per solam negationem additam naturæ sit persona. Prima via posset poni aliquo modo proportionabiliter ei quod dictum est in 2. *lib. de individuatione distinct. 3.* quod ficut est aliqua realitas propria, qua natura est hæc, ultra illam qua natura est natura, & hæc non est formaliter illa, ita ultra utranque istarum esset realitas aliqua, qua posset natura personari, & illa neutri istarum esset formaliter eadem. Secun-